2

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2023

   № 359
О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.12.2022 № 1307

В соответствии с частью 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частями 1, 2, статьи 2, пунктом 3 части 4 статьи 2 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе) в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 18.06.2018 № 583:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления  его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.12.2022 № 1307 (далее – Перечень) следующие изменения:
1) строку 4 исключить из Перечня.

2) строку 6 Перечня изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачёвский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи                                                                                                 В.Л. Таненков
Приложение

к постановлению администрации

города Покачи

от 03.05.2023 № 359
Перечень муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

некоммерческих организаций) для предоставления его во владение

и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта (кв.м./м)

	6
	90024
	Нежилое помещение
	г. Покачи, ул. проезд Индустриальный, д.5/3
	341,7